
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Narva-Jõesuu 31.07.2009 nr 2

Narva-Jõesuu Linna valimiskomisjoni tööaja määramine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 19 lg 7 ning 
lähtudes Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni koosoleku 31.07.2009 protokollist nr 1, 
Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon

o t s u s t a b:

1. Määrata linna valimiskomisjoni tööaeg ajavahemikus  kandidaatide 
registreerimiseks esitamise algusest 19.08.2009 kuni kandidaatide 
registreerimiseni 13.09.2009 igal tööpäeval kella 14.00 – 16.00-ni ja 
08.09.2009 alates 15.00 – 18.00-ni.

2. Kandidaatide registreerimine toimub Narva-Jõesuu Linnavalitsuse kabinetis 
nr 302.

Veronika Stepanova
Valimiskomisjoni esimees


